
Pos.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

Nicht Klassifiziert (von Pos. 21)

St.Nr.

211

100

177

923

312

44

233

92

121

22

81

24

93

37

73

64

5

854

21

394

144

52

218

Verband

G

S

S

S

S

S

S

S

G

S

G

G

G

S

S

S

S

G

S

G

S

S

S

Name

Fabian Strobel

Daniel Maric

Patrick Weiss

Stefan Müller

Johannes Knoblach

Nanne Swierstra

Dominik Kalweit

Johannes Scharrer

Max Strobel

Maximilian Laurent

Marvin Isensee

Tobias Rohrmoser

Franz Mayerbüchler

Marius Schreiber

Jakob Lichtmannegger

Maximilian Triffo

Christian Strobl

Calvin Dräger

Thomas Renner

Thomas Burkhard

Thomas Sirtl

Michael Brandl

Dominik Schuster

Verein/Bewerber

MSC Gerstetten

MSC Freisinger Bär

MSC Freisinger Bär

MCV Oberrieden

MSC Pfatter

MSC Manching

MC Windsberg

MSC Pfatter

MSC Gerstetten

CMF Essenbach

MSC Apenburg

MSC Freisinger Bär

MSC Eichenried

MCC Hausham

MSC Berching

MSC Eichenried

CMF Essenbach

MC   Hohenlinden

AMC Kempten

Sponsor Runden

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

8

8

8

8

8

8

8

8

7

Beste Zeit.

1:59.759

2:00.767

2:02.220

2:05.091

2:05.052

2:02.477

2:05.866

2:06.179

2:08.250

2:09.318

2:09.220

2:08.132

2:10.230

2:09.249

2:11.416

2:12.139

2:11.026

2:13.334

2:14.300

2:16.639

2:16.103

2:18.161

2:32.691

Diff.

15.861

30.738

46.516

50.628

54.542

1:09.863

1:14.045

1:31.083

1:35.712

1:40.974

1:42.027

2:06.521

2:11.358

1 Runde

1 Runde

1 Runde

1 Runde

1 Runde

1 Runde

1 Runde

1 Runde

2 Runden

Abstand

15.861

14.877

15.778

4.112

3.914

15.321

4.182

17.038

4.629

5.262

1.053

24.494

4.837

1 Runde

3.236

2.613

7.086

24.076

9.314

0.661

39.571

1 Runde

Gesamtzeit

20:13.849

20:29.710

20:44.587

21:00.365

21:04.477

21:08.391

21:23.712

21:27.894

21:44.932

21:49.561

21:54.823

21:55.876

22:20.370

22:25.207

20:13.398

20:16.634

20:19.247

20:26.333

20:50.409

20:59.723

21:00.384

21:39.955

21:13.123

Punkte

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Nach Runden sortiert
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GWER Speed Wertungsteam

Zeitnahme                                             Aushang/Zeit

Rennleiter                                         Sportkommissar

Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Lizensiert für SDO Sport-Timing / Team SBS

MSC Freisinger Bär e.V. im ADAC
Klasse MX 2 ü.18 Erw

Halbfinale 2 [R]

Rennen (15:00 und 2 Runden) started at 13:36:15

Offroad Park Flughafen München 1,650 Km

14.05.2017 13:35

    Ergebnisliste
Clubsport - Motocross 2017


